
 

2022年 12 月 31日 

株式会社エネルギーギャップ 

製品の廃番及び代替品のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせていただくこととなりました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、代替品等の対応につきましては、 sales@energygap-jp.com までお問い合わせください。 

 

記 

 

廃番製品 代替製品 

EGS2600J/EGS5200J/EGS7800J-☓☓☓シリーズ EGS43J/EGS86J/EGS130J-☓☓☓シリーズ 

  

 

以上 


